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Välkomna till årets Kunskapsdagar!
Det är inte lätt att ha aktuell kunskap när det ständigt dyker upp nya regler 

och rön, men en värld i förändring innebär också en värld av möjligheter.  

Under två dagar väcker vi dina tankar och hjälper dig att se möjligheterna 

inom en rad aktuella områden. 

Du är varmt välkommen till 2009 års Kunskapsdagar på Göteborg Convention 

Centre (Svenska Mässan), för att ta del av vår samlade kompetens inom 

bland annat skatt, redovisning, affärsrådgivning och revision.

I år får du chans att lyssna på äventyraren Ola Skinnarmo, få en högaktuell 

konjunkturrapport från HQ Banks chefsekonom Mattias Sundling och  

naturligtvis tar vi upp aktuella frågeställningar som stärker er i kristider.

Föreläsningar i all ära, men vi vet alla att mycket viktiga erfarenheter utbyts 

över en bit mat eller i en kaffepaus. Så passa på att fånga in oss mellan  

passen och sätt vår kompetens på prov.

Hela evenemanget är kostnadsfritt.

Välkommen!
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1.	 Prissättningsbesked – gör internprissättning förutsebart?	 Måndag kl 10.00

De flesta multinationella koncerner brottas med vilket pris som en koncernintern 
försäljning av en vara eller tjänst ska betinga. Den så kallade armlängdsprincipen är 
tänkt att ge ett svar på denna fråga. Det svar som tillämpningen av denna princip i 
de flesta fall ger är att det beror på. Detta innebär att internprissättning blir en väldigt 
oprecis vetenskap och att de företag som har att handskas med dessa frågor aldrig 
kan vara helt säkra på att just deras priser är oangripbara. Per den 1 januari nästa år 
kommer Sverige ha regler om prissättningsbesked, vilka medför att denna ovisshet 
kan upphöra. Vårt seminarie kommer initialt att innehålla en del där vi berör skatte-
revisioner avseende internprissättning, vad man bör tänka på i samband med dessa 
samt vad man kan göra vid ett negativt utfall. Vi kommer därefter att övergå till att 
diskutera vad införandet av de nya reglerna kommer att medföra och hur dessa 
eventuellt kan leda till att man uppnår visshet beträffande sin internprissättning.

Föreläsare: Amanda Ivansson och Camilla Hallbäck 

2.	 Vad händer inom aktiebolagsrätten? 	 Måndag kl 9.00  

Aktiebolagsrätten är under ständig utveckling och vi går därför igenom väsentliga 
lagändringar under året. Vi blickar även framåt och kommenterar de förslag som 
finns till ytterligare lagändringar. Vi delar även med oss av våra erfarenheter kring 
företagens löpande hantering av aktiebolagsrättsliga frågor och vad vi särskilt tycker 
bör uppmärksammas för att undvika fällor och fel. 

Föreläsare: Ewa Forsell och Morgan Furby

3. 	 Aktuella skattenyheter	 Måndag kl 10.00 

Vad är på gång inför 2010? Vi ger dig en kortfattad redogörelse för de senaste 
nyheterna på skatteområdet och diskuterar hur ändringarna kan komma att påverka 
din verksamhet.

Föreläsare: Karolina Palin och Maria Nyström

4. 	 Arbete utomlands – planera för en lyckad utlandstjänstgöring steg för steg 	 Måndag kl 9.00

Vid utlandstjänstgöring aktualiseras många olika frågor. Genom att göra rätt sak i 
rätt tid och på rätt sätt går det att ta tillvara möjligheter och undvika onödiga risker 
och kostnader. Under seminariet kommer vi att ge tips och råd om vad man ska 
tänka på innan, under och efter en utlandstjänstgöring. Vi kommer bland annat att gå 
igenom frågor som berör arbets- och uppehållstillstånd, skatt och socialförsäkring 
samt diskutera i vilken ordning man gör vad. 

Föreläsare: Frida Andréasson och Pernilla Obert Nielsen

Tisdag kl 11.00

Tisdag kl 13.00
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Måndag kl 14.00  	 5.	 Aktuella skattefrågor för fåmansföretagare	
Tisdag kl 15.00	 Under föreläsningen diskuterar vi ägarens möjligheter att tillgodogöra sig resultatet i 

företaget och andra för fåmansföretagaren intressanta plånboksfrågor. Från årsskiftet 
ändras reglerna för fåmansföretagare som säljer sitt företag – kanske finns det därför 
anledning att överväga en försäljning redan i år. Vi lyfter även den aktuella diskussionen 
kring så kallade karensbolag och om nyttan av sådana bolag kvarstår efter den senaste 
rättsutvecklingen.

		  Föreläsare: Ulrika Lundh Eriksson och Karolina Palin

Måndag kl 9.00	 6.	 Aktuella momsfrågor
Tisdag kl 14.00	 Under föreläsningen görs en genomgång av de viktigaste händelserna på momsområdet 

under året som gått. Vi berättar även om de regler på momsområdet som börjar att gälla 
nästa år avseende internationell tjänstehandel, utökad rapporteringsskyldighet och 
återbetalning av utländsk moms. 

Föreläsare: Annika Hannila och Lars-Olof Cedergren

Måndag kl 15.00 	 7.	 Ska det vara så svårt att undvika bedrägeri?	
		  Det handlar inte om OM, det handlar om HUR MYCKET!  En vanlig fras från våra luttrade 

bedrägerispecialister. Kan det ligga någon sanning i det? Faktum är att vi som 
revisionsfirma arbetar mycket med bedrägerifall ur många olika dimensioner. Det som är 
mest slående är att de bedrägerier som upptäcks oftast upptäcks av en slump, inte av att 
företaget försöker upptäcka dem. Det finns botemedel och de mest uppenbara riskerna 
kan också ha de enklaste lösningarna. Låt oss berätta hur NI kan agera för att täppa till 
ERA säkerhetsluckor.

Föreläsare: Gey Widegren

Måndag kl 10.00	 8.	 IT-säkerhet – olaga intrång	
		  Varje dag upptäcks nya metoder och tillvägagångssätt som gör olaga intrång i datasystem 

möjliga. Denna information finns tillgängligt för gemene man på hemsidor världen över. 
Security Penetration Team inom PricewaterhouseCoopers genomför 
intrångstester för att granska den aktuella säkerhetsnivån hos företag, 
kommuner och landsting. Under detta seminarium kommer vi att 
demonstrera hur vi går till väga för att testa era systems säkerhet.

Föreläsare: Christian Svensson
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9. 	 Systemupphandlingar – en konkret modell... just DO IT!	 Tisdag kl 13.00

Någon gång är det, av olika anledningar, läge för ett företag att byta system. Många 
företag väljer att ta in hjälp vid dessa skeden. Är det verkligen nödvändigt? Vad finns 
det för fallgropar att se upp för vid ett systembyte och hur gör ni det på mest 
effektivt sätt? Under seminariet kommer Anna Nilsson att prata om vår modell för att 
byta system, samt ge tips och råd till er att ta hänsyn till vid ett systembyte. 

Föreläsare: Anna Nilsson	

10.	 Lågt inköpspris – dyrt eller billigt?	 Tisdag kl 14.00

Inköpta varor och tjänster står för en allt större andel av totalkostnaden för en 
produkt. Leverantörer i fjärran länder lockar med lågt pris och hög kapacitet. Vilka är 
riskerna och möjligheterna med inköp på den internationella marknaden? Hur är 
relationen mellan inköpspris och totalkostnad? Ger verkligen en sänkning av 
inköpspriset motsvarande ökning på resultatet?

Föreläsare: Ulf Nordelöf

11. 	 Bra chef i dåliga tider 	 Tisdag kl 15.00

Många chefer saknar vana att leda sitt företag i dåliga tider. Efter många års tillväxt 
och goda vinster ställs de plötsligt inför problem och utmaningar som de inte mött 
tidigare.

När oron för nedskärningar och uppsägningar växer, samtidigt som sjunkande 
resultat sätter ledningens förtroende under press, ställs det krav på ledarskapet som 
många har svårt att hantera.

Vilka är farorna och hur stärker man sin organisation när det behövs som allra mest? 

Föreläsare: Jonas Kjellberg

12.	 Impairment test/Nedskrivningsbehov	 Tisdag kl 11.00

I nuvarande lågkonjunktur aktualiseras frågan kring nedskrivningsbehov av goodwill, 
aktier i dotterbolag och andra tillgångar. De bolag som omfattas av IFRS regelverk 
har precisa regler att följa, men vad gäller för övriga bolag? Under seminariet 
kommer vi att visa på skillnaderna mellan IFRS och årsredovisningslagen. Vi kommer 
också att belysa hur värdering i samband med nedskrivningstest kan genomföras.

Föreläsare: Anders Längnäs och Johan Månsson
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Måndag kl 13.00	 13.	 IFRS	
Tisdag kl 9.00	 Genomgång av beslutade och planerade nyheter inom IFRS samt nyheter från  

Rådet för finansiell rapportering. Nyheterna för 2009 var:

	 	 •	 Segmentredovisning (IFRS 8)

	 	 •	 Aktivering av räntor (IAS 23)

	 	 •	 Kundlojalitetsprogram (IFRIC 13)

	 	 •	 Nytt format för presentation av resultatet (IAS 1)

		  Dessutom redovisas för nyheter inför 2010, vilket bland annat berör redovisning av 
rörelseförvärv (IFRS 3). Även status på mer långsiktiga projekt kommer att beröras.

Föreläsare: Johan Månsson

Måndag kl 11.00 	 14.	 Svensk redovisning
Tisdag kl 10.00 	 Passet går igenom de pågående förenklingarna i årsredovisningslagen och K2 

(redovisningsregler för mindre företag) samt utvecklingen av de nya redovisningsreglerna 
för större företag (K3).

Föreläsare: Johan Månsson

Tisdag kl 9.00	 15. 	 Kontanthandel – bättre kontroll, bättre styrning
		  2010 träder den nya lagen om certifierade kassaregister i kraft. Lagen är en del i det 

fokuserade arbete som Skatteverket gör mot branscher med kontantförsäljning. Lagen 
kommer medföra utökade kontroller och ställer krav på företagare inom dessa branscher. 
Under seminariet kommer vi att gå igenom viktiga regler på området samt diskutera kring 
bra rutiner för kontantförsäljning.

Föreläsare: Viktoria Johansson och Åsa Önfelt

Måndag kl 11.00 	 16.	 Konjunkturen och börsen 2010	
		  Vilka är riskerna och vilka är möjligheterna i den globala konjunkturen 2010? Är  

inflation det stora hotet kommande år? Eller är det tvärtom deflation? Är faran över för 
finanskrisen? Hur kommer aktier och räntor att utvecklas? 

		  Mattias Sundling, sedan flera år chefsekonom på HQ Bank, ger sin syn på ekonomin och 
finansiella marknader. 

Föreläsare: Mattias Sundling, Chief Economist, HQ Bank



6 7

17.	 Svengelska – vågar du chansa? 	 Tisdag kl 15.00

Att tala engelska är lätt för de flesta, men...

“Information will be provided to the steakholders that the transactions can be 
carried out in the manor suggested by the auditing firm.”

... att skriva på ett främmande språk och kommunicera på ett proffsigt sätt, kräver 
mer än bara ett bra uttal. 

Svengelska skapar förvisso roande läsning, men språk är ett företags ansikte utåt 
och därmed en betydelsefull del av kommunikationen med marknaden.

Föreläsare: Kathleen Anderson

18.	 Finansiell analys – vikten av genomtänkta nyckeltal 	 Måndag kl 15.00

Nyckeltal används ofta för att förklara ett företags utveckling över tiden och där den 
historiska utvecklingen kan syfta till att ligga som underlag för en finansiell 
framtidsbedömning.

För att kunna göra relevanta jämförelser mellan olika företag och branscher krävs 
enhetliga definitioner.

Vi tar upp syften och definitioner för mått rörande bland annat avkastning, 
marginaler, kapitalomsättning och finansiell ställning. 

Föreläsare: Einar Christensen

19.	 Att presentera företaget för banker och andra långivare	 Tisdag kl 13.00

Vad vill banken veta? Vad skall jag ta med mig? Vill banken träffa mig eller vill jag 
träffa banken? 

Praktiska tips och våra erfarenheter om att vara förberedd inför “ett viktigt möte”.

Föreläsare: Lars Rosén
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IDEELL SEKTOR

Måndag kl 11.00 	 20. 	 Himla mingel		
		  ”De som har hand om kyrkans ekonomi och egendom svarar för sin förvaltning inför både 

Gud och människor. Förvaltarskapet måste utövas med hänsyn till hela Guds skapelse. En 
förvaltare måste vara pålitlig och klok och kunna svara för sin förvaltning när den granskas.”

		  Några av de viktigaste områdena som rör den framtida ekonomin i Svenska Kyrkan är 
personal- och fastighetsfrågor. Vad har vi för resurser och hur använder vi dem?

		  Vilka är de viktigaste nyheterna på redovisnings- och skatteområdet för Svenska Kyrkan?

Föreläsare: Gert Wilkens, Klas Björnsson och Fredrik Carlsson

Tisdag kl 10.00 	 21. 	 Kommunerna efter krisen – hur ska vi ha det med välfärden och 			
demokratin?	 	

		  Vår välfärd och demokrati står inför stora utmaningar. Hur framtidens medborgardialog och 
det goda samtalet om kommunens framtid ska gestaltas är en. Hur kommunerna ska klara 
att navigera i ett landskap när resurserna krymper, kraven växer och där skaran av 
välfärdsleverantörer ökar är en annan. Kanske går vi mot en utveckling där den ideella 
sektorn och det civila samhället måste få ökad tyngd i framtidens bygge av demokrati och 
välfärd? Dessa frågor är några som Anders Ottensten, rådgivare inom byrån, för ett samtal 
om.

Föreläsare: Anders Ottensten

Tisdag kl 14.00	 22.	 Ideella organisationer och brott – hur långt räcker förtroendet?
		  Förtroende från medlemmar, allmänhet och andra intressenter är kritiskt för alla 

organisationer, en förutsättning för att långsiktigt kunna bedriva sin verksamhet.  

		  Exempel på incidenter som kan påverka bilden av organisationer: 

	 	 •	 En medarbetare missbrukar sin ställning och tillgodogör sig medel i någon form.

	 	 •	 Korruption i miljöer där organisationer verkar, exempelvis olika former av  
	 biståndsinsatser.

		  Hur hanterar man situationen i en organisation när något inträffar? Hur agerar man för att 
minimera effekter av incidenter, exempelvis hantering av utredning, tillvägagångssätt för 
att återbära medel till organisationen? Hur bibehåller man förtroendet för organisationen? 
Hur kan man förebygga att incidenter inträffar?

		  Britt Hansson arbetar som oberoende specialist med betydande erfarenhet av utredningar 
av incidenter/oegentligheter och kommer att under seminariet att dela med sig av sina 
erfarenheter. 

Föreläsare:  Britt Hansson
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FASTIGHETER

23.	 Fastighetsmarknaden i Västsverige	 Tisdag kl 9.00

Fastighetsmarknaden i Göteborg och Västsverige har, liksom stora delar av världen, 
påverkats av den globala lågkonjunkturen. Men har vi påverkats mer eller mindre än 
omvärlden? Vad har skett och vad kan vi dra för slutsatser utifrån detta? Kom och 
lyssna till vår syn på marknaden. 

Föreläsare: Robert Treutiger 

24.	 Speciella skatte- och redovisningsfrågor för fastighetsbolag	 Tisdag kl 10.00

I detta avsnitt tar vi upp aktuell lagstiftning och intressanta rättsfall avseende skatt, 
moms och redovisning.

Föreläsare: Morgan Furby, Ulrika Lundh Eriksson, Ulf Hedström och Bengt Kron

25.	 Fastighetsbolagen på börsen	 Tisdag kl 11.00

Olof Nyström, aktieanalytiker hos HQ Bank, granskar de noterade fastighets-
bolagens värderingar av fastigheterna, berättar om hur aktiemarknaden värderar 
bolagen idag och diskuterar för- och nackdelar med IFRS-redovisningen ur ett 
analytiker-/investerarperspektiv.

Föreläsare: Olof Nyström, aktieanalytiker, HQ Bank
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MILJÖ

Måndag kl 13.00	 26.	 Aktuella energi- och klimatfrågor	
		  Hur påverkar EU:s energi- och klimatpaket den svenska industrin? Vad kan vi förvänta oss 

av Köpenhamnsmötet i december 2009? Vad är de ekonomiska konsekvenserna för 
företagen av besluten? Vi sätter frågeställningarna på kartan och reder ut begreppen.

		  Martin Gavelius är ansvarig för byråns Energy & Utilities och Climate Change Services.  
Martin har under de senaste två åren arbetat mycket med näringslivets perspektiv på 
klimatförändringarnas effekter genom både media och som talare vid ett flertal seminarier 
både i Sverige och i Europa.

Föreläsare: Martin Gavelius	

Måndag kl 14.00	 27.	 I spåren av Nordenskiölds seglats – med miljön i fokus               
		  I mitten av juni avseglade Ola Skinnarmo och ett team om ytterligare sju personer med 

segelfartyget Explorer of Sweden från Skeppsbron i Stockholm. Detta var kanske den 
största utmaningen i Ola Skinnarmos äventyrskarriär. Ola tog sig med segelbåt igenom 

Nordostpassagen – från Sverige i väst till Alaska i öst, hela långa 
vägen norr om Sibirien och Ryssland. Målet var att repetera den 
bragd som svensken Adolf Erik Nordenskiöld lyckades med för 
130 år sedan. Med denna resa ville Ola och övriga i teamet 
fokusera runt de stora förändringar som sker i vår omvärld pga 
den globala uppvärmningen. De har med kamera dokumenterat 
och också intervjuat både forskare och urinvånare. Ola hoppas 
att expeditionen ska kunna visa på förändringar i Arktis och på 
det viset inspirera andra att dra sitt strå till stacken.

Föreläsare: Ola Skinnarmo, äventyrare
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KRISTIDER

28.	 Företag i kris – risker och möjligheter	 Måndag kl 13.00

Många företagare funderar idag på vilka risker som är knutna till att inte betala 
skatter, hyra eller leverantörer i rätt tid. Vad är obestånd? Vad är skillnaden på de 
åtgärder som måste övervägas vid obeståndssituationer och de åtgärder som 
behöver vidtas när aktiekapitalet misstänks vara förbrukat? När kan företrädaren bli 
personligt ansvarig för ett aktiebolags skulder? Vad kan hända om betalning tas 
emot från någon som är på obestånd? Vilka rekonstruktionsmöjligheter finns?

Obestånd, skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning, risker för personligt 
betalningsansvar, återvinningsfrågor och rekonstruktionsmöjligheter kommer att 
behandlas under detta seminarium.

Föreläsare: June Lassesson och Jörgen Estving, advokater och partners på  
MAQS Law Firm

29.	 Skattefrågor vid obestånd	 Måndag kl 14.00

För svenska företag har den ekonomiska krisen inneburit stora ekonomiska 
påfrestningar. Frågeställningar uppkommer om hur fåmansföretagare ska handla för 
att återställa bolagets ekonomiska ställning. Vid seminariet tar vi bland annat upp 
frågor om förlust på fordran, regressfordran gentemot bolaget och omvandling av 
villkorat till ovillkorat aktieägartillskott. Avslutningsvis diskuterar vi styrelsens ansvar 
vid obestånd för bolagets skulder, skatter och avgifter.

Föreläsare: Hans Janlind och Oscar Warglo
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MÅNDAG 23 november

Hålltider Föredrag Föredrag Föredrag

 09.00–09.45

4.
Arbete utomlands – planera för en 
lyckad utlandstjänstgöring steg för 

steg

2.
Vad händer inom 

aktiebolagsrätten? 

6.
Aktuella momsfrågor

Paus

10.00–10.45
8.

IT-säkerhet – olaga intrång

1.
Prissättningsbesked – gör 

internprissättning förutsebart?

3.
Aktuella skattenyheter

Paus

11.00–11.45
20.

Himla mingel
16.

Konjunkturen och börsen 2010
14.

Svensk redovisning

Lunch            

13.00–13.45
28.

Företag i kris – risker och möjligheter
26.

Aktuella energi- och klimatfrågor
13.

IFRS

Paus

14.00–14.45
29.

Skattefrågor vid obestånd

27.
I spåren av Nordenskiölds seglats 

– med miljön i fokus

5.
Aktuella skattefrågor för 

fåmansföretagare

Paus

15.00–15.45
7.

Ska det vara så svårt att undvika 
bedrägeri?

forts.
18.

Finansiell analys – vikten av  
genomtänkta nyckeltal

Anmälan görs i första hand via www.pwc.com/se/kalendarium

I andra hand går det bra att faxa till nummer 031-793 10 01.

Anmälningstiden löper ut den 16 november.

Platsen för Kunskapsdagarna är Göteborg Convention Centre (Svenska Mässan) på Mässans Gata 20 i Göteborg.  
Parkeringsmöjligheter finns i P-huset vid ICA Focus samt Valhallas och Lisebergs parkeringar. 

För vidare information kontakta Catarina Holmebäck via e-post catarina.holmeback@se.pwc.com eller telefon  
031-793 11 30.

OBS! Glöm inte att anmäla om du vill ha lunch.

Välkommen!
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Namn (texta) 				  

Företag 	 Befattning 			 

Telefon 	 E-post 			 

Ev. matallergi 				  

Anmäl dig i första hand via www.pwc.com/se/kalendarium

TISDAG 24 november

Hålltider Föredrag Föredrag Föredrag

 09.00–09.45
15.

Kontanthandel – bättre kontroll, 
bättre styrning

23. 
Fastighetsmarknaden i  

Västsverige

13.
IFRS

Paus

10.00–10.45
14.

Svensk redovisning

24.
Speciella skatte- och redovisnings

frågor för fastighetsbolag

21.
Kommunerna efter krisen  

– hur ska vi ha det med välfärden och 
demokratin?

Paus

11.00–11.45
2.

Vad händer inom 
aktiebolagsrätten?

25.
Fastighetsbolagen på börsen

12.
Impairment test/Nedskrivningsbehov

Lunch               

13.00–13.45
3.

Aktuella skattenyheter

19.
Att presentera företaget för banker 

och andra långivare

9.
Systemupphandlingar – en konkret 

modell... just DO IT!

Paus

14.00–14.45
6.

Aktuella momsfrågor

22.
Ideella organisationer och brott  
– hur långt räcker förtroendet?

10.
Lågt inköpspris – dyrt eller billigt?

Paus

15.00–15.45
5.

Aktuella skattefrågor för 
fåmansföretagare

11.
Bra chef i dåliga tider

17.
Svengelska – vågar du chansa?
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Håll i dig. Nu börjar resan in i framtidens kontor, 
med allt vad det innebär i form av förbättringar 
och effektiviseringar av administrationen på ditt 
företag. Nyckeln är en gemensam digital plattform 
där allt du behöver finns samlat på en och samma 
arbetsyta för alla inblandade. Med alla siffror, 
analyser och fakta uppdaterade och lättillgängliga, 

oavsett var du befinner dig. Visionsbyrån Online 
har marknadens bästa och senaste systemlösningar 
samlade på ett ställe för allt från bokföring, faktu  re­
ring och löneadministration till verktyg som ger 
dig en snabb och enkel överblick över företagets 
ekonomiska situation. Framtiden är redan här. 
Välkommen till Visionsbyrån Online! 

pwc.com/se/visionsbyran eller  

ring 020­VISION (020­84 74 66)
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Kunskap är rikedom.
Bli rik på våra 
Kunskapsdagar.
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www.pwcacademy.se

PwC Academy är vårt samlade utbild-
ningserbjudande som utgår från det breda 
spektrum av specialistkompetenser som 
finns inom PricewaterhouseCoopers. 
Kursutbudet inom PwC Academy åter-
speglar de behov som vi vet finns bland 
svenska företag, organisationer och ideella 
föreningar. Vi vill kunna hjälpa dig inom 
alla de områden som vi behärskar bäst.
Vill du veta mer? På vår webbsida  
www.pwcacademy.se kan du läsa mer om 
innehåll och vilka specifika kurser som 
erbjuds.

Avsändare: PricewaterhouseCoopers, 405 32 Göteborg
Adressuppgifter är hämtade från vårt kundregister samt hemsidor på Internet. 
Kontaktperson catarina.holmeback@se.pwc.com. B

SVERIGE

PORTO BETALT
PORT PAYÉ


